
Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi tekli kandmise kord 

Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi tekkel on kooli ühtsust väljendav sümbol. 

Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi tekkel on  valgest puuvillasametist põhja ja hallikassinise randiga 
musta nokaga müts, mille põhjale on hallikassinise niidiga tikitud kooli logo. Tekli hallikassinise randi 
paremal küljel on kiri jaanposkagümnaasium. 

Kooli tekli valmistamise ja väljastamise õigus kuulub Tartu Jaan Poska Gümnaasiumile. 

Tekli kandmise eesmärgiks on tugevdada igas õpilases austust oma kooli vastu, luua õpilaskonna 
seas ühtsustunnet ja suurendada kooli nähtavust ühiskonnas. 

Tekli kandmise õigus on Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi õpilastel, vilistlastel ja kooli pedagoogilistel 
töötajatel ning seda kantakse au ja uhkusega. 

Tekli kandja kaotab tekli kandmise õiguse, kui ta on korduvalt rikkunud tekli kandmise korda ja pole 
käitunud kooli nimele vääriliselt. 

Teklit kantakse: 

 Eesti Vabariigi aastapäeva üritustel nii koolis kui ka väljaspool kooli; 

 Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi sünnipäeva ja Tartu rahu aastapäeva üritustel; 

 esimese ja viimase koolipäeva aktustel; 

 12. klassi viimase koolikella aktusel; 

 gümnaasiumi lõpuaktusel; 

 direktsiooni väljakuulutatud erakorralistel tähtpäevadel; 

 riiklikel ja koolimajas toimuvatel leinatseremooniatel; 

 kooli esindamisel (kooskõlastatult direktsiooniga); 

 alati kooli lipu kandmisel ja assisteerimisel; 

 igapäevase peakattena akadeemilise tavaga kokku sobivates kohtades. 

Tekli kandmise hea tava 

 Tekli kandmine on lubatud korrektse riietusega, mille juurde kuulub poskalasele omaselt väärikas 
käitumine. 

 Tekkel tuleb hoida puhtana ja võimalikult algses vormis. Tekli kandmisel peab nokk olema alati 
otse. 

 Liputseremoonial (lippude sissekandmisel, heiskamisel jmt), hümni laulmisel, leinatalitusel ja 
kirikus võtavad meessoost isikud tekli peast. Neil juhtudel hoitakse teklit vasaku käe randmel, 
nokk eespool. 

 Tekli leinatunnuseks on must lindike, mis on paigutatud nokast vasakule poole. 

 Vilistlased võivad Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi teklit kanda samade reeglite alusel kui koolis 
õppivad õpilased. 

Tekli kandmise korra kinnitamine ja muutmine 

Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi tekli kandmise korra muutmise ja kinnitamise õigus on Tartu Jaan 
Poska Gümnaasiumi õpilasesindusel koos kooli juhtkonna ning õpetajatega. 

 


